' REPUBLICA DE COLOMBIA
~ AERONAUTICA CIVIL

Uridad Adminisirativa Especial

RECOMPOSICION DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PUBLICADO EL
19/11/2020 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGOS EN LOS EMPLEOS DE
BOMBERG AERONAUTICO | NIVEL 20 GRADO 13

Fecha de Publicacién: 256 DE NOVIEMBRE DE 2020

El dfa 19 de noviembre de 2020 se realizd la publicacion del estudio de verificacion de requisitos
para la provision transitoria mediante encargo de cuarenta y tres (43) vacantes del empleo
BOMBERO AERONAUTICO | NIVEL 20 GRADO 13 con los siguientes servidores:

JORGE OLINTO PEREIRA CASTIBLANCO
PEDRO JULIO NAVARRETE RODRIGUEZ
ORLANDO NEGRON CARDENAS

CARLOS ALIRIO CALDERON VASQUEZ
NELSON HERMEL CASTILLO RAMIREZ
JOSE ALIRIO CASTELLANOS MENDEZ
WILLIAM HERNANDQO AGUILAR NOVA
SALOMON ORTIZ JIMENEZ

9. GONZALO ALFREDO LARA CASTRILLON
10. FEIBER ALVAREZ ARAGON

11. ALEXANDER ADOLFO RESTREPO MALDONADO
12. RAUL ADOLFO RODRIGUEZ CABARCAS
13. JAIRO CUARTAS LOZANO

14. WILLIAM ALBERTO RODRIGUEZ MORENO
15. REGULO FABIO CASTILLO CHALA

16. EVERCID PAVA TOVAR

17. OSCAR ARMANDO MUNOZ VARGAS

18. GILDARDO ANTONIO VASQUEZ NARANJO
19. LIBARDO SARMIENTO SEPULVEDA

20. LUMAR JACOME SANTIAGO

21. GERMAN RODRIGUEZ MUNOZ

22. LUIS EDUARDO PENA

23. DIEGO FERNANDO DIAZ RINCON

24. GERMAN ANDRES MATIZ BADILLO

25. GERMAN QUESADA NARVAEZ

26. OSCAR IVAN TORRES VALDERRAMA

27. HERNANDO HUMBERTO CASTILLO RAMIREZ
28. WILSON GUERRERQO CRUZ

29. ERNESTO BOHORQUEZ VALLEJO

30. CARLOS AUGUSTO PRECIADO DELGADO
31. RAMIRO ANTONIO ROMERO PINZON

32. MARCO TULIO LAMPREA MARIN

33. ALVARO SANTOS LUNA

34. LUIS EDUARDO LADINO PINZON
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35. CARLOS ANDRES LOPEZ GIL

36. ALVARO VALENCIA AMARILES

37. MILTON GIL OLAYA

38. JORGE ANTONIO LLANOS BERNAL

39. CARLOS ALFREDO GAITAN MONROQY
40. MIGUEL ALFONSO INFANTE ORTIZ

41. ANDRES FELIPE RENDON LOPEZ

42. HUMBERTO SALAMANCA

43, HERNAN HUMBERTO REVELO ORTEGA

Titulares con derecha de carrera administrativa que cumplian con todos y cada uno de los requisitos
establecidos en las normas respectivas para el empleo.

Una vez finalizado el trdmite de publicacion se recibieron 17 reclamaciones, de las cuales
prosperaron 10, correspondientes a los sefiores JOSE EDUARDO RIOS GOMEZ, ELKIN YOVANY
GARCIA BEDOYA, HUGO RAMIREZ MORALES, MANUEL ROBINSON RAMIREZ GARCIA,
WILMAR FERNANDEZ ALVAREZ, ALEX ALBIN CABRERA LOPEZ, ALIRIO CASTANEDA ARIZA,
DUMAR HUERTAS PUERTAS Y JORGE ENRIQUE CHATE HOLGUIN quienes actualizaron su
licencia de conduccion y solicitaron ser tenidos en cuenta al cumplir con la totalidad de los requisitos.
También prospero la solicitud del servidor DIEGO LUIS GARCIA ORDONEZ quien actualiz6 el
documento de certificado médico.

Una vez realizado el andlisis de estudio de verificacién de requisitos para la provision transitoria de
los empleos, se evidencia que cumplen requisitos 53 personas fitulares de Bomberos Aeronauticos
Grado 12 y Grado 11.

En virtud de lo anterior y de conformidad con lo establecido en el numeral 7.2 del articulo 7° de la
Resolucién 876 del 01 de abril de 2019 se procedié a dirimir el empate presentado entre los
servidores para lo cual se dio cumplimiento a los siguientes criterios ubicandolos en las posiciones
que se presentan a continuacion:

TR T T

Tres (3] afio de educacitn basica primaria--se le aplica
equivalencla de B.2.5 Aprotiacion de un {1) afic d¢ educacidn
basica secundatia por seis (B) meses da experiencia laboral y
viceversz, slempre ¥ cuando se acredite ta formacién bésica.
primaria. Dio 770 del 2005 {experiencia tomara dasda ol
17/0911979- 16094198 CUMPLE
OTROS: Veinlcualro
1. Curso Bésico Bombero Astondulico CEA - CUMPLE {24} meses de
2. Curso de Primeras Auxios. - GUMPLE expariencia
3, Curso Maquinisla, Materales Peligrosos y Espacios como Bombsro
Cenfinados, o Maguinista o Materiales Peligrosos, o Espacios Asronauticn
Cenfinados. - CUMPLE

4. Licencia Bombero Aeronautico BAE - CUMPLE

5licencia de Conduccitn G2 Vigente - CUMPLE

€, Cenlificado Médico Vigente - CUMPLE

7. Cursa Recurrenle Bombera Aeronutico. - CUMPLE
Apiobacitn de teroer afio de bachiller -s2 |2 aplica
equivalencia de 8.2.5 Aprobacidn ds un (1) aha de educacion
bésica secundaria por seis [8) meses de experiencia laboral y

ALIRIO Bombero
837358 CASTANEDA Reronautico
ARIZA Grado 12

SOBRESALENTE | o regisia v S0 afos. 1 mascey 12 10 100 "

JOAGE vicaversa, siempre y cuando se acredile la formacion bisica CUMPLE

N oLfiTo Bombers primaria, Dlo 770 del 2005 {experlenda tomada ded cargn Veinticuatro

79118087 PEREIRA Aerondllco | CPETERO calificado desde el 00X 1985- D304/1386) (24} meses de

CASTRUANG | Grasots | O7HOS expertentia
a 1. Curso Basico Bombero Aerondutico CEA, - CUMPLE commo Bombero

2, Curso da Primeros Auxilios. - CUMPLE Aarondutico

3, Curst Maruinista, Maletiales Peligrosos y Espacios

Confinados, o Maguinisia o Materiales Peligrosos, o Espacies
y Confinagios. - CUMPLE
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. Licencia Bombera Asrondulico BAE - CUMPLE
& llcencia der Conduccidn C2 Vigenta - CUMPLE
6. Cenlificada Médiva Vigenle - GUMPLE
7. Curse Recurrenle Bombero Astondulico. - CUMPLE
Bachiller Académico
OTROS:
1. Gurso Bésico Bambero Astonéulico CEA. - CUMPLE CUMPLE ‘
2 Girsa da Primeros Aulos, - CUMPLE Veticuan No sa lens en
PEDRO JULID Bombero 3. Gurso Marinfsta, Maleriales Peligrosos y Espaclos 5 :m oA rg No setlane en cuenta cuenla cuarto
79126516 NAVARRETE | Aerondulica | Confinados, o Macuinista o Matereles Pefigrascs, o Espacios | 20M2528 48 | copnrenyienge | noregista 3tafios, 11 mesesy 7 | totcat eiloricyaquese | corterioya quo sa )
RODRIGUEZ Grado 12 Confinados. - CUMPLE Qpenencla dias dirimié el empata conel dirimi¢ el empate
4. Licanla Bombero Asrondulico BAE - CUMPLE coma Bormbera sequnda critero con el segundo
5 licencla ds Conduceloh C2 Vigants - CUMPLE Asrondutico crilerio
6. Gertificado Médico Vigents - CUMPLE
7.Curso F Bumbero Aerondulico. - CUMPLE
Bachiller Académlco
OTROS:
1. Curso Baslco Bombers Aetondutico CEA. - CUMPLE CUMPLE
2. Curso de Primeros Auxillos. - CUMPLE Veird Mo se fene en
GRLANDO Bombere | 3. Curso Maguinisla, Malariales Pefigrosas y Espadios aiicuatra No s fena en euenta cunta cuaro
13475800 NEGRON Aerondutica | Confinados, 0 Magunista o Materlates Peligrosns, o Espacios {24 meses de SOBRESALIENTE No regisira N afios, Smesesy 24 | lercer citeric ya que se ctlterio ya que sa 4
CARDENAS Gradn 12 Gonfinados. - CUMPLE experiencla dins dirimid el empale can & dirimié; el empata
4. Licenda Bombero Acronauico BAE - CUMPLE coma Bormbern sequnde criterio oo el segundo
5 licenda de Canduccién C2 Vigente - GLMPLE Aerandulice ot
6. Cerlilicado Médico Vigents - CUMPLE
7. Curso Recurents Bombaro Aerondutics. - GUMPLE
Bachiller Académico
05:
1. Curso Baslco Bombete Aerondutics CEA. - CUMPLE CUMPLE
CARLOS 2. Curso de Frimeros Awdlios. - CUMPLE Veinlicualio
ALRIO Bambera 3. Curso Maquinisla, Materlales Peligrosos y Espacios {24) meses d 31 af
93081508 CALDERON Asrondutico Conlinadas, o Maquinista o Materialas Paligrosos, o Espacios axperienda SOBRESALIENTE Ne regisira ahos, 3 e 17 10 98,94 5
VASCUEZ Grado12 | Confinados - CUMPLE ke s
4. Llgencia Bombero Asrondulics BAE - CUMPLE c'x"" z‘" =ro
5 licencia ds Conduccidn G2 Vigents - GUMPLE arondulion
6, Certificado Médico Vigenle - CUMPLE
7. Curso Recurrente Bombera Aerondulico, - CUMPLE,
Bachiller Académica
QTROS:
1. Curgo Bésico Bombene Aetondulico CEA. - CUMPLE CUMPLE
NELSON 2. Curso de Primeros Avsliog. - CUMPLE Veinticualrs
HEAMEL Bombero 3. Curso Matinista, Maletiales Peligrosos y Espacios (24) meses de A
3102878 CASTILLO Aerendulico | Cenfinados, o Macuinisla o Maleniales Pefigrosos, o Espacios epiilonia SOBRESALIENTE No registra 31 afos, 3 Mmeses 17 19 9369 [
CAMREY Grado 12 | Gonfinaos, - CUMPLE Pl f2s
4. Licenvia Bombero Aerongutico BAE - CUMPLE e e
5 licancln ta Conduceién G2 Vigerte - CUMPLE erondufico
6. Cerlificado Médico Vigente - CUMPLE
7. Curso Ascunents Bombeno ico. - CUMPLE
Bachiller Académico
OTROS:
1. Curso Bdsico Bombero Aeronduticn CEA, - CUMPLE CUMPLE )
2. Curser de Primeras Auxiios, - CUMPLE ey . o sa liena en
JOSEAURIC |  Bombero | 3 CurscMaguinisla, Malerfales Peligrosos y Espacios Ve‘”"““a"g No s lianz en cuenta suenla cuarda
79130497 CASTELLAND | Aeronutico | Gonfivados, o Mauin'ta o Matericles Pefigrosos, o Espacios | PHME92808 | empproaimnre | o regira afios, Smesesy . | tercer citero yaqus se | crtero ya qua s 7
% MENDEZ Brade1? | Confiredos - CUMPLE experiancla dlas dirimidel empaleconel | dirimid ef empats
4. Licencia Bombero Asrondulico BAE - CUMPLE caro Bamiierg segiindo cterio oon e segunda
5 lieneia s Conduerign C2 Vigante - CUMPLE Aeronulico oriteia
6. Cerlificado Médico Vigente - CUMPLE
7. Curso Recurrente Bombero Aerondutico. - CUMPLE
Bachiler Académico
ROS:
1. Gurso Béslco Bombero Aerondutico CEA. - CUMPLE CUMPLE N
2, Curso ds Primeros Auxilios. - CUMPLE Velnticual No se liene en
HUGO Bombero | 4 Curso Maguinista, Materiales Peflgrosos y Espacios A — cuenta quarto
80270474 RAMIREZ | Aeronduico | Confnados, o Maguinsta o Maletiles Palirosos, o Espacios. | 2182508 | sopRecpENTE | Noregiim 2 afos, Stheses y 7 10 uriterio ya qua s 8
MORALES Grada12 | Confinados, - CUMPLE experlencia dlas dif(d of empate
4. Licencia Bombero Actondulion BAE - CUMPLE coma Bombero von & larcer
5 llcencia de Gonduccidn G2 Viganta - GUMPLE Aerondulica citerio
6. Cerlificado Médica Viganta - CUMPLE
1. Curse Recurrente Bombero Astondutico. - CUMPLE
Bachiller Acadérico
0OTROS:
1. Curse Bésico Bombera Actondutico GEA, - CUMPLE CUMPLE No s i
WILLIAM 2. Curse ds Primeros Auxiios. - CUMPLE Vehlicualio cz;:ﬁ'::
HERNANDO Bombero 3. Curso Maquinista, Materiales Pellgrasss y Esparios (24) mses de 3 afios, Smeses y 7 it 3
79505550 Aerondllics Confinados, 0 Maquinista o Materizles Pellgrosas, o Espadios A SOBRESALIENTE No regisira ) 5 meses y ] criteria ya qus sa ]
AGUILAR Gredo 12 Confinados. - CUMPLE sxperiencia dlas dinimié ef empate
nova 4 Ugencia Bombero Actandufico BAE - CUMPLE o Bumbete can el lercer
5§ llcencia de Conduceién G2 Vigerta - CUMPLE eronaulico criterio
B. Cerlificado Médico Vigents - CUMPLE
7. Curse Becurrente Bombero, ico. - CUMPLE
Bechifler Académico
OTROS:
1. Gurso Bésico Bombere Aerondutico CEA, - GUMPLE .
SALOMON Bomberg 3. Curso Maquinista, Maleriales Peligrosas y Espacios 2 esda 1 afos, 4 2 I et Star "
5037285 ORTIZ Aerondutico Cenfinados, o Maguinisia o Maleriales Peligrosas, o Espacios 24 mases: SOBRESALIENTE Mo registra #hos, 4 meses’y jercer Ceno ya jus so entenoya que sa 10
JIMENEZ Grada 12 Confinados, - CUMPLE expariancia dias dirimic el empate con el dirimié el empata
4, Licania Bombero Aeronuico BAE - CUMPLE como Bormiczro segunda rferio can el segundo
5 ligsntia ds Condustién G2 Vigenis - CUMPLE Aeranaulico crterio
8. Centificado Médico Vigenle - CUMPLE
1. Cursg Hornhera Aerondulico. - CUMPLE
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Bachiller Académico
OTROS:
1. Curso Basico Bombero Aeronautico CEA. - CUMPLE CUMPLE Mo sa fiena en
2. Curso de Prmeros Atslios, - CUMPLE Vainticualro Na se llene en cuenta cuenta cuart
DUMAR Bombers | 3. Curso Maguirsia, Materiales Peligiosos y Fepacios (24) mases de 2 aftos, dmesesy 15 | tercer cnieno yaquese | orilenio ya qua se u
17320886 HUEATAS Asronautico Continados, o Maquinisla o Matedales Peligrasos, o Espacos experiencia SOBRESALIENTE Ho registra a dias diri6 el empate con el dirimit ol empale
PUERTAS Grado 12 Conlinados. - CUMPLE caime Bambera segundo criteria can el segunda
4. Licenda Bembero Aeronaulico BAE - CUMPLE ‘Aeronaulico cilein
Slicendia de Conduccian €2 Vigents - CUMPLE 3
6. Cerlilicado Médico Vigenta - CUMPLE
7, Curso Recureants Bombero Aerondutiec. - CUMPLE
Bachiller Académico
1, Gurso Basico Bombero Aerandutico CEA. - CUMPLE CUMPLE No se tiene en
GONZALD Bomb g g“'s" :Ae ane‘ms’julnlgjs. . gg_MPLE ¥ Eepacias Vainlicualro No 54 tiene en cuenta cusnta cuarto
omioero . Lurss Maguinsla, Maleniales Peigmsos tercar criterio ya que se crterio ya gua sa
3585812 ALEERT 0 Agrondutica Confinados, 0 Maquinista o Materales Peligrosos, o Espados {Zétlprg::ﬁ;:e SOBRESALIENTE No ragistra ] 31 ahos, d‘:an;ssesy 3 e ol empgleqcnn M Sirimie Zrerl"npals 12
CASTRILLON Grada 12 Canfinados. - CUMPLE como Bombero segundo erterio con el segundo
4. Licencia Bombero Aerondulico BAE - CUMPLE Acronaulico citerin
5 livenda de Conduccidn C2 Yigents - CUMPLE N
B. Certificado Médico Vigenle - CUMPLE
7. Curso Reourrents Bombero Asrondulicn. - CUMPLE _
Bachiller Académies 7
OTROS: N
1. Curso Basico Bombera Aefondufico CEA, - CUMPLE CUMPLE Notatenaen
FEIBER Bomb g gurso "\j;’ P'i"!eh'?sh?“l’”‘i‘;f . EEMFLE Espadi Velnticuatro No sa liens en cuenta cuenta clarto
EIB mbero urso Maguinista, Maleniales Peligrasas y cspacios ‘ i esesy3 | tercerciteroyaguase | crilerio yague se
03083272 ALVAREZ Aerandulico Conlinads, & Maquinista o Materiales Peligroses, o Espacios (ﬁprgﬁ:f;gs SOBRESALIENTE No regisira [1] 31 afios, d?;': ¥ drimibel emp‘;leqonn o dirmié :l e?npale 13
ARAGON Grado 12 Confinados. - CUMPLE como Bombera sequndo erllerio oon &l sequndo
4, Licencla Bambero Aerondutico BAE - CUMPLE Asronautico giteria
8 licencia de Conduccidn G2 Vigenls - CUMPLE
4. Cerlificago Médica Vigente - CUMPLE
7. Curso Bombero Aerondutice, - CUMPLE
Bachiller Avadémico
1. Curso Basico Bambero Aerondutice CEA. - CUMPLE CUMPLE No 5@ ligna en
ALEXANDER 2. Curso di Primeras Audios. - CUMPLE ) veinicuatio No s liene en cusnta cuenta clato
ADOLFD Bombeio 3. Curso Macuirisla, Materiales Peligrosos y Espacios {24) meses do 3( aiios, 3masasy 20 letoer criterio ya que se ciilerio ya que s& "
79130333 RESTREPO Aeronaulico Confinadas, o Maguinista o Materiales Peligrosos, o Espacios axperiencia SOBRESALIENTE No regisira 0 dias dirimia el empata con &l difimid el empale
MALDONADO Grado 12 Confinadas. - CUMPLE comn Bombeto segundo crilerio con el segundo
4. Licencia Bombaro Aerondutice BAE - CUMPLE Acrordutice criterin
5 licencia de Conduccitn C2 Vigenle - CUMPLE
6, Certificada Médico Vigenta - CUMPLE
7. Cutso R Bombera Aeronautice. - CUMPLE
Bachiller Académica
1. Curst Baslco Bombero Actondutico CEA, - CUMPLE CUMPLE
2. Curso de Pmeras Auxlias. - CUMPLE fa
RAUL Bombearo 3, Curso Maquinisla, Matergles Peligroses y Espacios (;I?I?#:;:gga 31 afios, 3 meses y 16
6892271 Ré\glgllél?EZ Aaronéutico Confinadas, o Maguinista o Materiales Peligrosos, © Espados axperenda SOBHESALIENTE No registra [ " dias 10 100 15
CABARCAS Grado 12 Conlinados. - CUMPLE Sorme Bombero
4. Ligencia Bombsio Asronautice BAE - CUMFLE Aeronautic
5 licencia ge Conduecion G2 Vigants - CUMPLE
6. Certificado Madico Vigants - CUMPLE
7. Curs Recumente Bomberg ico, - CUMPLE
Bachlller Académico
0S:
4. Curso Basico Bombero Aeronaulico CEA, - CUMPLE CUMPLE
2. Curso de Primetos Auxtios. - CUMPLE. c Veinlicualro
OIEGD LUIS Bombare A Cursa Maguinista, Materiales Peligroses y Espacios
12982874 GARCIA porminics | Conlinados. » Maguisia o Msterlos Felgioses, o Espacios 12:3'25:;»;? SOBRESALIENTE | Ko regislra 0 31 ahos, £ masesy 16 10 100 18
ORDONEZ Grada 12 Confinadas, - CUMPLE como Bombera
4. Licencia Bombers Aerondutics BAE - CUMPLE AerondLlics
& licencia e Conducsion G2 Vigents - CUMPLE
6, Cartificado Médico Vigenta - CUMPLE
7. Curso Recurrents Bombero Aeronautics. - CUMPLE
Bachiller Acatémico
QTROS:
1. Cursa Bésico Bombero Aerondulico CEA. - CUMPLE CUMPLE No se tieng en
2. Cursa de Primeros Auxilios, - CUMPLE E Veinticuatro cuenta cuarto
JAIRO Bombera 3. Curse Manuinista, Materiales Peligmsos y Espacios " chlatioya qua 50
82286900 CUARTAS | Aeronduice | Confinados, o Maguiiets o Mateiles Palirosas, o Espasios | 21MSS88%8 | goppeaaente | Noregiova 0 8 i, 2 mesasy 16 15 g coinsing 17
LozaND Grado12 | Confinads. - CUMPLE Pl gt
4. Licencia Bombero Aerendutico BAE - CUMPLE Astenaulics enterin
% licentia de Cenduceian G2 Vigents - CUMPLE
&. Ceriificado Médica Vigenle - CUMPLE
7._Cursa B Bombaro Aerondutico. - CUMPLE
Bachiller Académico
- 0OTROS:
- 1. Curso Bésico Bombero Aztanautico CEA - CUMPLE CUMPLE Ho se iene en
JILLIAM Bombero :21 gﬁz &iﬁmﬁﬁ:@m; ggtmrzlsgs y Espacios Veinbuaio Ho sa tlane en cuesia cuenla cuado
19159321 ALBCRIO | Aetaviuico | Coninados, o Maguiista  Makriales Peliosos,  Espacias (ze"jp mestide | SOBESAUENTE | Mo regisra ¢ 0oz, Kl mesesy T lﬁf‘ﬁiﬁ{;é“.";m““p!?“ﬁ:aﬁ s Gomps 10
MORENO Grada 12 Cenfinzdos, - CUMPLE <omo Bombern segundo eritatia can el sequndo
4. Licenia Bombero Aeronautico BAT - CUMPLE Asronddtica eilerio
5 licentia de Conduccién C2 Vigents - CUMPLE
6. Certificado Médico Vigents - CUMPLE
7. Curso Racunents Bombaro Asronautice. - CUMPLE
49" grade da Bachillerato Folio 41 H.L Folio 22 Primarla- se le
aplica equivalencia de 8.2.4 Diploma de bachiler en cualquier
] miodalidad, por aprobacidn de cuatro {4) anos da educacian
bds|ca secundania y un (1) afio da experiencia laboral y CUMPLE Mo sa fiene en
REGULD b | e Do Mo e §Jm5 {experiencia lomada desds & Veinticualro Mo e fiene en cuenia cutenta cuarto
i : fi tescer crilerio ya que se criterio ya qua ss
S| gidnlg | Amnio | OTROS oo, | SOBRESALENTE | Noregsta 0 N e | g dadoconel | vt darges |1
Grado 12 4. Cursa Basico Bambero Aeronautico CEA. - CUMPLE :nmg Bambero sequido cilerie con &t sequnda
2. Cursa da Primeras Awdlins. - CUMPLE ‘Aeronaulico erteda
3. Cursn Maguinista, Materiales Peligrosas y Espacios
Conlinads, o Maquinlslz o Maleriales Peligrusos, o Espacias
Conlinadas. - CUMPLE
4. Licendia Bombero Aerondutice BAE - CUMPLE
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: 5 licancia da Conduccidn G2 Vigenle - CUMPLE

5. Certificado Médico Vigants - CUMPLE
7. Curso Recurrents Bombare Asrondutico, - CUMPLE

Noveno de bachillerato-se le aplica squivalencia 8.2.4
Diploma de bachiller en cualquier medalidad, por aprabacién
tla cuatra {4) afios de educacidn bésica securdaria yun (1)
aiin de experiencla laboral y viceversa. Dio 770 del 2005
{sxperiancia tomada desde ef 04/02/1985- 0¥02/1990}

OTROS: VQU?AFLF o s No se liensen
Bombere | 1. Curso Bésico Bombero Aarondulica GEA, - CUMPLE o el . > 5@ ligna en cuerla cuenta cuar
93116746 n Eﬂgﬂﬁ herongutice | 2. Cursn de Primeros Auxilos. - CUMPLE 24 "‘ssezd"’ SOBRESALIENTE | No regisia 0 S0sfios, mesesy 16 | - tereer crlerioya quese | criterio ya qua se P
Grado12 | 3. Cursp Maquinisla, Matariales Peligrosos y Espacios expeE enba dias diimié el empate conel | diimi el empete
Conlinadzs, o Maquinista o Materiales Pallgrosos, o Espacos CTU cmoero segunda erietio con &l sequnds;
Conlinados, - CUMPLE eronduiea crlerio
4. Livendia Bombero Asrondutice BAE - CUMPLE
5 licencia de Conduceidn G2 Vigente - CUMPLE
6. Cerliflcado Médica Vigente - CUMPLE
7. Curso Hecurrente Bombero Aerondulico. - CUMPLE
Noveno Grado Secundania - sa fe aplica equivalenda de 8.2.4
Diplema de bachiller en cualquier modalidad, por aprobacitn
ds cualro {4) afios de educacion bésica secundaria y un (1)
afio de experiendia laboral y viceversa, Dia 770 del 2005
efencla lomada -
ge#:‘ os:n omada desds el 31706/1969- A0/0R/1990) CUMPLE . No se llena an
JOSELUIS Bombara | 1. Curso Bésics Bombero Asrondulica CEA. - CUMPLE einfeLela Mo saliane en cuenta cuenla cuarto
79431723 EDUAADG | Aeronduico | 2 Curso de Primeros Ausdios. - CUMPLE @ i’ | SOBRESALENTE | N regista a 30afos 2masesy 16 | lerer afterioyaquase | criterio ya quasa 2
RIOSGOMEZ | Grado12 | 3. Curso Maguinista, Maleriales Peligrosos y Espacios Ll dlas diimié el empale conel | - dimld =l emg
GConfinados, « Maquinista o Malsriales Pefigrasas, o Espacios m;mo ‘;m" Bro segundo criterio oen erlselgundu
Confinados. - CUMPLE eronaLlice crterio
4. Licancla Bornbara Aerondutico BAE - CUMPLE
5 licancia da Conduceldn G2 Vigante - CUMPLE
6. Cerfificado Médico Vigents - CUMPLE
7. Cursg Recumanta Bombeso Aerordutico. - CUMPLE
Qctavo Grado de Bachilterato - cerlifieaclén Colegla
Fundacién Emplaados de la Cafa Agtania ---se s aplica
Bquivalencia 8.2.5 Aprobaclén de un (1} afie de educacién
bdsica sacundaria por sefs (6) meses ds expadencia laboral y
viceversa, siempre ¥ cuando sa acredila & formacidn basica
primaria. Do 770 del 2005 (experigncla tomada desds el )
— 160241990 15/081991) i sl Ne se lene en
ARMANDO Boimbere . o o o setiene en cuenla cuenta cuarlo
17624357 s Aerondulioo | 1. Crsa Basico Bombero Asronduics CEA, - CUMPLE [@Hhmessst® | SOBRESALENTE | Noregra o &afics, Bmesesy 12 | - torcererledoya quese | crilero ya que se P
VAROAS Brado12 | 2. Cursa ds Primeros Auxiios. - CUMPLE B dias diimid e erpale conel | diimidel empate
3. Curso Maquinista, Materlalas Pefigroses y Espacios ocArm gm 1 segundo ertero con el sequndn
Confinados, o Maguinisla a Malerialas Peligrosos, o Espadios Sronautica crilerio
Confinados. - CUMPLE
4. Lleencia Bombera Aerondulico BAE - CUMPLE
5 licencia de Conduceidn C2 Vigente - CUMPLE
6. Certificada Médico Vigente - GUMPLE
7, Curso Recuments Bombero Aerendulico. - CUMPLE
Bachillar Académico
Licenciade en Educaclén Fisico, Recreacién y Deporte
Abogada
OTAODS:
| i . CUMPLE No se tieneen
GILDARDO Bombero ; gﬁg g:ﬂ?@mﬁm:?"éﬂ,ﬁf? CUMPLE Velnlicualio Ho sa liena en cuenta Ho se lizne a0 cusnta cuenta cllarto
38495073 ‘-‘;*;ggl'jéoz A . 3 Gurso Maguinish tses Pellgroses y Espacios (2&)() meses de SOBRESALIENTE No regisia 100 sagunds triterio yaqua | tercer erilerio ya qua s crilerio ya que se o
Grade 11 Gonlinadas, o Maquinista o Materiales Pellgrosos, o Espagis | Spefienta 8@ i el empate dimid el ampats conel | diimid el empale
NARANJO Confinadas, - CUMPLE roma Bombero ton el primer eriferio primer crilerio con el primer
4. Lizencia Bombiato Aeronullos BAE - CUMPLE Aaronéulico wilefio
& licencia de Conduceidn C2 Vigents - CUMPLE
8, Cerlificado Médico Vigenle - CUMPLE
7. Curso Recurrente Bombero Aerondulics. - CUMPLE
Bachiller Académico
Profesional sn Salued Ocupacional
Tecntlogo en salud ocupacional
OTROS: CUMPLE 5
1, Curso Basice Bombern Aerondulica CEA, - CUMPLE LN ‘ No sa liena en
LIBARDD Bombero | 2 Curso de Primesos Auios, - CUMPLE Velnfiuatio Noselieneencueniz | Nosetlen n cuenta cuenla ouarlo
16715835 SARMIENTO Aerondutico 3. Curso Maduinlsta, Maleriales Peligrosos y Espaclos (&) mgses‘de SOBRESALIENTE Na reglstra 80 segullilﬂu criefio y2 que Vercer citaro ya que se criterio ya qua g2 24
SEPULVEDA Grado 11 Corlinatias, o Maquinista o Materises Peligrosos, 0 Espacios experiencla s dirimid ef empale dirmiciel empalz con el dirftyi e empate
Confinaos, - CUMPLE cotno Bomberer con el primer erteria primer erterio con el primero
4. Licendla Bombero Astondiico BA - CLIMPLE Aorondoo wilerio
§ licencia da Conducelén €2 Vigenle - CUMPLE
B, Cerfilicado Médico Vigente - CUMPLE
7. Curso Ascunsnis Bombaro Aeronautico. - CUMPLE.
Bachiller Acacémico
Certificado do malsrias 10 Balyd
Ocupacional
0OTROS: .
1. Curso Basico Bombero Aerondutico CEA, - CUMPLE CUMPLE . No 52 liena an
LUMAR Bombero | 2. Curso e Primenns Ausllios, - CUMPLE szl _ o 5o tien en cuenta cuenla cuzro
88141510 JACOME Aerondutico 3. Curso Maduinlsta, Malerialas Peligrasos y Espaclos &) mases SOBRESALIENTE No registra 50 2 afos, glm%es ¥ };ﬂmsr crlenio ya que sel 3!1!9’!3 Vla fua sa 25
SANTIAGO Grado 11 Conlinados, © Maquinista o Materiales Peligrosos, o Espacios | EYPEMEneia a8 Himie &l exmpate con el Irimid el empale
Confinadas. - CUMPLE como Bombero sequndo criterie con el segundo
4. Ucandla Bombero Aeroéutico BAE - CUMPLE Aeranitiico aiteio
5 ficencla da Conducelsn G2 Vigente - CUMPLE
B. Cerfificado Médico Vigente - CUMPLE
7. Curso Recunente Bombera Aetondulice. - CUMPLE
Bachiller Académico
Profesional n Salud Ocupacional
GTROS:
1. Curso Basica Bombero Aerondutico CEA, - CUMPLE CUMPLE No se tienaen
GERMAN Bombero 3 gursn :.‘e Pn{n!e{os I;ulﬂmals . Eg;\‘lPLE _ (;’s)inﬁr:uatrg s aios. 0 w0 tNc' se tigne en cuenla t_:lugnta cuart
) . Curso Maquinista, Maleriales Pefigrosos y Espacios mesesde . afios, 0 meses y ercer erilerio ya que se ciileric ya que se
16745331 HO&?L?IEJ%%EZ Agméu":‘:" Confinados, o Maquinisla o Maleriales Peligroscs, o Espacios expeitencia SDBRESALIENTE o regfsira 5 dias dirimi el empata con el dirimid ef empate =
Confinados. - CUMPLE como Bombero segundo criteric con el segundo
4, Licencia Bombara Aerondulico BAE - CUMPLE Agrondulico critetio

5licencia da Conductidn G2 Vigents - CUMPLE
6. Certificado Médico Vigente - GUMPLE
7. Curso Bombero A ice, - CUMPLE
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Bachiller Académica
Ingeniera Indusirial
OTROS:
1. Cursn Basico Bombero Astonaulico CEA. - CUMPLE CUMPLE No sa ligna en
LIS Bombero g Eursnhd‘e Primelms h.t:ulr.ﬂit;]s, - L};,:J{MPLE ¢ Valinuuualr;e 5 . . INo 58 Ii.rle BI CUBnla l:luenla cuafo
g urse Maquinisla, Materiales Petigresos y Espacios (24) meses afos, 9 meses ¥ ercer criterio ya qua se critefio ya que sa
91436504 EDI!'JéAr?II\JO A;r;r&aou:fo Conlinados, o Maruinista o Materiales Pefigrosos, o Espacios fenci SOBRESALIENTE No regsira s dias dirimié el empate con el dirmio el empate x
Canfinados. - CUMPLE coma Bombearo segundo crilefic oon ef segunda
' 4. Licancia Bombero Aeronautico BAE - CUMPLE Acrondutico criterio
5licencla de Conduccion C2 Vigenta - CUMPLE
6. Certificado Madico Vigenle - CUMPLE
7. Curs Recunente Bombero Aerondutico. - CUMPLE
Bachillar Acaciémico
tIcenciade &n Educacidn Flsica, Recreacidn y Beporte
QTROS:
1. Cursa Basico Bombero Aerondulico CEA. - CUMPLE CUMPLE Ha 55 liens en
DIEGO Bombere :2; gursn :Ia Prlme:osh.:l.ltnh;s E.:J(MPLE B (;‘E;iﬂﬁmahg@ s a0s. 7 s INo 8 lngg o buenta !:tugnla cuarlo
o urso Magquinisla, Materiales Peligrosos y Espacios 4] Meses afos, 7 meses ¥ lercer Criferio ya dua sa criterio ya que s&
7050 Uﬁi?mg& Grado 11 o0 Maguinista o Peligroses, o Espacios experiencia SOBRESALIENTE Ho registra 5 dlas dirimi¢ el empate con el dirimid &l empate =
Cunflnados CUMPLE coimo Bombers segundo crilerio con el sequndo
4. Licencia Bombero Aerondutico BAE - CUMPLE Aeronautico criterio
Sticencia de Conduccisn C2 Vigenle - CUMPLE
6. Certificado Médico Vigente - CUMPLE
7. Curso R Bombera Aerondutico. - CUMPLE
Bachiller Académice
Prolesional en Salud Ocupacional
OTROS: "
1. Curse Basico Bombero Aerondulico CEA - CUMPLE CUMPLE Mo $& liena en
WILMAR Bormbsro g tciursnfne ane::s 'Ij\u‘)d\{x;‘s. - gg.MFLE o (Z\f'elin'm:ualn:IE A, a INo 58 Illsne en cuenta ﬁhgn!: nuigns .
. Curso Maquinisle, Materiales Peligrasos y Fspacios meses aips, 2 mases ¥ ercer crileno ya qua s ciilesin ya g
V@18 Fiﬁmgz Agﬁ:i"ﬁo Confinadas, o Maquinista o Materiales Pefigrosos, © Espacios experiencla SOBRESALIENTE Na regisia & dias dirimié el empate con el dirimié &l ampate 2
Confinados. - CUMPLE cama Bambero segundo crilerio con el segundo
4, Licencia Bombero Aerondutico BAE - CUMPLE Acrondutico criterio
5 licencia de Conduecidn €2 Viganle - CUMPLE
&, Certificado Medico Vigente - CUMPLE
7. Gurso Recumente Bambera Aerongutico. - CUMPLE N
Bachiller Académica N
Protasicnal en salud ecupacional .
1. Curso Basico Bombere Aetonaulica CEA. - CUMPLE CUMPLE L] No s¢ liens en
GERMAN Bombere 2. Curso de Primeras Auios. - L;,gMPLE Veiniicualo ) ) . No s IETM en cusnta n_:lue_nla cuarlo
ANDRES " 3 Curso Maquirisla, Materiales Peligrosos Espacios (24} meses de . 1 aiios, 2 mases ¥ lercer crilerio ya que se ciiledic ya que se
TaB4B548 MATIZ Grada 11 [ o i Pehg,vmsns o Espacios ax)periencta SOBRESALIENTE Ho regislra 50 dlag dirimid el empate cor el difimid el empale o
BADILLO Conflnados CUMPLE como Bombers segundo crilerio con el segunde
4. Licencia Bombsro Aerondutizo BAF - CUMPLE Aerardutico criterio
5 licencia ds Conduccion C2 Vigenle - CUMPLE
6. Cerificada Médico Vigents - CUMPLE
7. Gurso Recurrenla Bombero Aerendulico. - CUMPLE
Bachiller Académicg
Psizdloge
OTROS:
1. Curso Basico Bombera Aerondutica CEA. - CUMPLE CUMPLE No sa liens en
seman | Bomean | & G s Pl g (@ mason 21 sl Eesesy 16 | (o it | coemya et
) , Curso Maquinista, Materiales Peligrosos y Espatios masas da . 5, 2 Ineses ¥ I ¥ qua 5 yaque se
16710848 EJ:E\SIQE;_‘ Aggéi":fo Confinados, ¢ Maguinista o Male:ia.lgs Peligrosos, o Espacios. 2kpariencia SOBRESALIENTE No regisira w0 dias dirimid &l empate con ef dirimié et empale A
Caonfinados. - CUMPLE cumd Bombero segundo erfero con el segundo
4. Licencia Bombero Aerondutica BAE - CUMPLE Agrendutico criteria
5 licencia de Conduccion G2 Yigenle - CUMPLE
&, Cerlificado Médico Vigenle - CUMPLE
7. Cursn Recurrenle Bombers Aerondulice. - CUMPLE
Bachiller Académico i
Administrador de emprasas
OTROS:
1. Curso Basico Bombero Aerondulico CEA, - CUMPLE CUMPLE No setiens en
OSCAR IVAN Bombero g gurso :{e anemsh.:ul)ahoajs. - gUMPLE . {g..“e)inﬁcuatrg . . " an 58 Ij?ng en cuenta p:.lepla cuarte
. Curso Maquinista, Maledales Peligrosos y Espaios meses de : aflos, 2 Meses ¥ lercer ciiterio ya que se <lerio ya que se
76844268 v AI[?EF?E}?MA Agr;:;iu:lllm Confinados, o Maguinista o Materiales Pehgvroso?o Espacios experiencia SOBRESALIENTE Na registra 5 dias dirimid el empale con e! dirimié ¢) empate a2
Confinades. - CUMPLE como Bomberoe segunda crilerio con &l segundo
4. Licencia Bombero Aerendutico BAE - CUMPLE Aerendutico criterin
5 licencia de Canduccidn G2 Vigente - CUMPLE
6. Cerfificads Médico Vigenla - CUMPLE
7. Curso Recurrente Bombera Acrondulico. - CUMPLE
Bachiller Académica
Técrico Prelesional en Sistemas y Computacidn
OTROS.
1. Curso Basico Bombera Aeronautico CEA. - CUMPLE CUMPLE Na se liene en
Hﬁnjgéra[%g Rombero 2. Curso de Primaros Auxiios. - GUMPLE ¢ Veinticuatro No se tiene en cuenta Na sg ligne en cuenta cuenta cuarlo
H! Al 3, Curso Maquinisla, Materiales Peligroses y Espacios (24) meses da . segundo erilerio ya que lercer critedo ya que se crilerin ya que se
47T CASTILLO Agr;r;aouju:o Confinadas, 0 Magquinista o Materiales Peligroses, o Espacios. exparondia SOBRESALIENTE Ho regisira « se difmid & my:a?e dirimis el empate con el ditiid &l empate B
RAMIREZ Corfinadas, - CUMPLE oaro Bombeno con e primer crilerio primet eriterio can el pimer
4. Licenia Bombero Aeronduticn BAE - GUMPLE Aerondutico criterio
5 licencia de Conduccidn G2 Vigante - CUMPLE
6. Cerlificade Médico Vigente - CUMPLE
7. Curso Recurrente Bombero Aerondutico. - CUMPLE
Bachillar Académica
OTAOS:
; . gﬂ:ﬁ Esmpm ETOn;bm?emnaunm CEA. - CUMPLE CUMBLE No sa liens en
cs. - CUMPLE Veinlicualro Ho se tiene en cuenla cuenla cuarlo
WILSON Bombero 3 Cursn Macuinista, Materiales Peligrosos y Espacios aq 4 05, 0 12 \ e iter
7945330 GUERRERD | 4 i dos, o Maquinista o Maleriales Peligioscs, o Espacios | 20 Mes2808 | gnpprea ENTE | Noregista 0 34 afos, Dmeses ¥ ercer crlerio yaque s | - criterio ya qua se N
CRUZ Graddo 11 Cnn[lnadns CUMPLE experlencla dras dirimid ef gmpate con ] dirimid el empale
h Bomber: segundo crilerio con &l segunds
4. Licenaia Bembaro Asrondulica BAE - CUMPLE u;\mn s ileri
Sficendia de Conducrin G2 Vigenta - CUMPLE efona.fics cilena
6. Cerfilicade Médica Vigente - CUMPLE
7. Curso Recurrente Bombero Aeronaulico, - CUMPLE
Bachiller Académico CUMPLE No setlenzen
ERNESTO ortero | 300 b Bombers Aeonduico CEA - CUNBLE (gf)mﬁcum: 31 s, 4 1|t sy g 5 oo cuas
: . Curs - meses de . 05, 4 MESES ¥ ereer Chiteida ya que se crlerio ya qua sa
12128485 B%ﬁ??&%ﬂ Agr‘;'éaau:' «]:u 2, Curso de Prmems Auxilios. - CUMPLE expariencia SOBREGALIENTE No regisiia o dias dirimid el empale con el dirirnid el empate %
3. Cursa Maquirista, Maleriales Peligrosos y Espacios como Bombero segundo critefio con el segundo
Confinados, o hlaquinista o iales Peligrosos, v Egpacios Aercnautico ciilerin
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Unidad Adminisirativa Especiat

5 licsncia da Conducclin G2 Vigen'e - CUMPLE
6. Certificade Médico Vigente - CUMPLE
7, Curso Racunente Bombara Aerondutico. - CUMPLE
Bachiller Académico
1. Gurso Béslco Bombera Aerondutico CEA - CUMPLE CUMPLE |
ELKIN 2. Gurso de Primeros Auxilios, - CUMPLE Veirficuatro Mo s No ge tane en
YOVANY Bombero 3 Curso Maquinista, Materiates Pellgrosos y Espatios 24} meses 0 53 lizna en cuenta cuenta cuarto
15436234 Aerondulico | Confinados, o Macuinista o Maleriales Pefigrasus, o Espados | ¢ 298 | SOBAESALENTE | o reglsim 0 4afos, Imesesy03 | lewerciterioyaquese | crferioya qua se 8
GARCIA Grade 11| Confinados, - CUMPLE expellencia dias difmis el empateconel | dirimig of empale
BEDOYA 4, Licensia Bombero Aeraniutica BAE - CUMPLE como Bambero segundo crilerio con el sequndo
S izencia e Conducclén C2 Vigenle - CUMPLE Aeronduiico citerio
8. Cenificada Medico Vigants - CUMPLE
7. Curso Recurrente Bombsro Aerondutico. - CUMPLE
Bachiller Académico
ROS:
1. Curso Bdsico Bombera Aerondullea CEA, - CUMPLE CUMPLE .
RAMIAD 2. Curso de Primeras Awilios. - CUMPLE Veinicaatio Mo st No sa liene en
ANTONIO Eombero 3. Curso Maquinista, Malerialss Peligrosos y Fspaclos 24y meses de 0 56 liena en cusnia cuenta cuart
16256142 Aerondulice | Conlinados, o Maguirista o Malsilales Peligrasos, o Espacios | (2% Meses SOBRESALENTE | Noregisia 0 24afios, Omesesy 27 | lorcarcilafoyanuese | cilerio ya que se 7
ROMERD Grads 11 | Conlinadas, - CUMPLE experiencia dias ditimlg el empele consl (- difmid el empale
PINZON 4. Licencia Bombern Actondutics BAE - CUMPLE oo Bambera segundo eiiterig aon & segundo
§ licandia de Conduceign C2 Vigenta - CUMPLE Aerondutico crilerio
6. Cerlificad Médica Vigente - CUMPLE
7. Gurso Recurrenle Bombero Aersndulico. - CUMPLE
Bachiller Académice
OTROS:
1. Curso Bésico Bombero Aerondutics CEA, - CUMPLE CUMPLE .
CARLCS 2. Curso de Primeras Auxlios. - CUMPLE Veinlicuaie No sa s Na se tiene en
AUGUSTO Bombers | 3. Curso Maguirisla, Materiales Peligrosos y Espatios 24) meses de 24 afus. 0 ) > 58 ligne en cuenla CUBMA cUarta
79577080 PRECIADD Aeronautica | Confinados, o Maquinista o Materlalas Peligroses, a Espatios PR SOBRESALIENTE | Mo ragistra o #hos, d[mesesy 2 ;’fs' crienoyaquess | - crilerio ya que se 2%
BELGADD Grado 11 Confinados, - CUMPLE IPBB : as itlnl ol empae con el difimid el empale
4. Licencia Bombera Asrondulico BAE - CUMBLE D"’qm ;m Ero segundo criterio ton ol segunda
§licencia da Conduccién 52 Vigante - CUMPLE SrOnLteD crilerio
6. Cerfificado Médfco Vigente - CUMPLE
1. Cursa Recunente Bombero Aerondulico. - CUMPLE
Bachiller Académico
QTROS:
1. Cursc Basico Bombero Aeronduticn CEA, - CUMPLE CUMPLE No so
MANUEL 2. Curso de Primeros Auxlios. - CUMPLE Velnliouaso Ho 55 tiene \ e 55' E"Q:"
AOBINSON Bombero | 3, Curso Maguinisla, Materiales Pefgroses y Espacios {24y meses do 2B aios 7 ) 0 o &n cuenla cuania cuarlo
17323183 Aprondufice | Confinados, o Maquinisla o Maleriates Peiigrosas, o Espacios i SOBRESALIENTE | No registra ) BRos, 7 Mmeses 4 orcer olteflo ya quse [ - erlerio ya qus sa 39
RAMIREZ Grada 11 Corfinacos, - CUMPLE expEriencia diag dirimid &f empale conel disimic el empate
GARCIA 4, Licancia Bornbero Aerondulico BAE - CUMPLE come Egmperu segunda eriterdo con & sagundo
5 licancla de Conducelon G2 Vigente - CUMPLE Aetanduico criferip
6. Certificado Médico Vigente - CUMPLE
7. Curso Recurrents Bombero Aerondutico. - CUMPLE
Bachiller Académico
035
3. Cursn Bdslco Bombera Aerondllico CEA. - CUMPLE CUMPLE No sl
JORGE 2. Gurso da Primercs Auddios. - CUMPLE Veinfiualio N 56 tena e cuenla cgenlaliE:na:
ENRIQUE Bombete 3, Curso Maguinista, Materiales Peligrosos y Espacios {24} meses de 23 afios, 6 meses ¥ 30 " erter 056 it
6403284 Aerondulico | Gonfinados, o Maguinisla © Malefiales Peligrosas, o Espacios M SOBRESALIENTE No registra 1 oS, sy ercer cilafo ya qu FHLeriG ya gue sa 40
CHATE Grado 11 Confinados. - CUMPLE experiencia dlas dirimla el empale con el dinmi f empate
HOLGLIN 4, Licencla Bombero Aerondutico BAE - CUMPLE S Bonibero segunda criterio con el segundp
5 licenla de Conduzcién C2 Vigerta - CUMPLE EIondulico criterio
6. Certilicadio Médico Vigents - CUMPLE
7. Curso Rscunsnte Bombero Aeronautico. - CUMPLE
Bachiller Acacgmico
OTACS:
et GRS | e ot
MARCO . o Do . Velnlicualrg - No sa iana en cuenta <cuenta cuarly
13490293 TuLlo ABDT;abe;iu (3; C?M%Maq‘ws'ﬂ] D\Ail:”?‘di ﬁ;:jlgw;;s- y EspacmEs o (24 meses de SOBRESALIENTE No reish 0 23afins, 6mesesy 15 | tercer criterio ya quo se crilerio ya que se
LAMPREA srondutico onfinados, o Maquinista o Materiales Peligrosos, o Espacios experiontia o 1egisha diss dirmid e mpats con &) o4l smgale a
MARIN Grado 11 Confinados. - GUMPLE ome Bormbero sequNdp citeria con ¢ sequnn
4. |.lcencia Bombero Aerondulico BAE - CUMPLE ASrondutics g criieer?o
5 ficencia de Conduceidn C2 Vigenta - CUMPLE
6. Cerlificada Médico Vigenle - CUMPLE
7. Curso Recurrente Bombero Asronulicn. - CUMPLE
Bachiller Académico
TROS:
;l gz:g Eé?mgmb:;:ii?::ﬁﬂmifgl e Vle:igrczl-sm No setiene en cuenta r:zeﬁaalahemn::
ALVARD Hombero 3. Gurso Maquinista, Malenales Peligrosos y Espaclos 24 m a & 23 afios, 2 meses y 23 \ercer citedo ya qus se crterio ya qus 55
13452752 SANTCS Aerondutica | Confinados, o Maguinista o Matarisles Peligrosas, o Espaios | (24 Meses SOBRESALIENTE | Mo regiska 0 ) Eimesasy oeleloiese | cilenbja e a2
LUNA Grdo 1l | Confinados, - CUMPLE e as oAbl I
4. Livencia Bombero Aeronduiico BAF - CUMPLE o segunda e i
Slicencda de Conduecidn C2 Vigente - CUMPLE
8. Cextificado Médico Vigenta - CUMPLE
7. Curso Recurrenta Bombero Asrondutico. - CUMPLE
Bachllter Académico
08:
5 Qumd Prvmms i cobpce | cowee , N sotaren
olfipe | oo |3 Cuobb s e yEsis | e it sy || oS | e
17344695 LADING Aerondutico Ganlinados, » Maduinista o Materlales Peligrosos, o Espacios exparisncia SOBRESALIENTE No regisira 0 " dizs, ¥ dirimis el empats con el il el empate 4
PINZON Grado 11 Confinados » GUMPLE coma Bombero segunda crilefio con ¢l seguide
4, Licencia Borbers Asrondulico BAE - CUMPLE Aromdulico chterio
5 llcencfa de Conduceidn G2 Vigents - CUMPLE
6. Cenlificacto Médico Vigenle - CUMPLE
7. Cursa Recumenle Bombare Asrondulico. - CUMPLE
Bachiller Académico
OTAOS: CUMPLE No setieneen
s | mwen || Cnnlmimieniag owe | et o ey | e | s
) . Curso de Frimarcs Auxlios. « meses de . . 2 mases
16862036 L'g;[E’;ES\L A;mi":‘:“ 3. Curso Maguinista, Maleriales Peligrosos y Espacios experizncia SOBRESALIENTE Mo registia ¢ dias e el empate con el | <irimid el empato “
Confinados, o Maquinisla o Malsriales Peligiasns, o Espacios | como Bambero segundo criterie con el‘se‘gtmdo
Conlinados. - CUMPLE Aeronduficn criterio
4. Licencla Bombero Aeronautico BAE . CUMPLE
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licencia de Conduccién C2 Vige
6. Certilicada Médica Vigente - CUMPLE
7. Curso Recurrenta Bombero Asronautis. - CUMPLE
.
Bachiller Académico .
OTROS: * .;
1. Cursa Basico Bombero Asrondulico CEA. - CUMPLE e or
ALEX ALBIN Bombero g gurr:g ﬁammusﬁm:ﬁé; gg{ih;z;gs y Espacios V(E::':“M:"tﬁo o se ene en ctienla CS::;:::::
o  Cu 2, Mal - i Pt
84228104 CABRERA | Aweniuico | Cenfedas, o Maguinstan Malsles Paigrosos o Espacios | 475208 | - SORRESALENTE | Mo regsm 0 B s I | oo el | s alempale &
Lore SR i Bambar torduton AE - CUMPLE como Babeio segunda crria oon &l egunds
5 iesntia da Conducclin G2 Vigeple - CUMPLE Agronaulico erene
§. Cerilicado Médico Vigenle - GUMPLE
7. Curso Becurrenta Bernbero Aerondulioa. - CUMPLE
Bactiller Académico
OTROS:
1. Cursa Bésico Bombero Aerondutico CEA. - CUMPLE
2. Cursa ds Primeros Audlos, - CUMPLE Vgil#\mltﬁu Mo se tiene en cuenta Eﬂeﬁ;ﬂ:rfg
ALVARD Bomber 9. Curso Maquinista, Materiles Peligrosos y Espacias (24) meses de 21 afios, 2 masas y 18 lercer crilerio ya que 8 criterio ya que se
16648830 VALENCIA Aerondulice | Conlinados, o Maquinista o Maleriales Peligrosos, o Espacios erperiencia SOBRESALIENTE No registra ¢ " dias clirid o empate con &l i ¢l empata 46
AMARILES Grada 11 Suﬂt?nzféﬂﬁﬁfamm BAE - CLMPLE coma Bombero segundo crilenic cone se&;unﬂn
] . 2 !
5 licendia de ConductiSn G2 Vigente - CUMPLE Aeronautiaa crterio
6. Cerlificado Médica Vigents - CUMPLE
7. Cursn Recurrente Bombero Aerondulice. - CUMPLE
Bachiller Académico
OTROS:
1. Curso Béslco Bombero Aerondutics CEA, - CUMPLE i
I | U A [ fowpmaoss | St |
MILTON GIL y - i : : (24) meses de " 21 afios, 2 meses y 16 tercer criterio ya qua s2 crilsfiayaquese |
79132647 OLAYA Agr;ndzuﬁc gg:;::g:, _oédl?al;anEsla o Maleriales Peligrasos, o Espacios experencia SOBRESALIENTE No registra ] dlas crinid ol empate con et s & empate 41
4. Licencia Bombero Aerandutico BAE - CUMPLE como Bombero segudo citero con el segundn
5 licentia ¢ Gonduccion C2 Vigenls - CUMPLE Astoncico crkerio
6. Certificado Madics Vigente - CUMPLE
7. Curso Recunente Bombero Aerondutico. - CUMPLE :
Bachiller Acadénica .
OTROS:
1. Cursa Basico Bombera Aeronaulico CEA. - CUMPLE o
2, Curso de Primeros Auxilios. - GUMPLE CUNPLE o I Ho sa liene en
JOAGE Bombeio 3, Curso Maguinisla, Materiales Pefigroses ¥ Espacios Vemllcualrs o1 aiks, 2 5 |N° bl "?"; &N CUEnta plugnia cuaro
ANTONIO " . h y (24) meses de: . 05, 2 MEses y tarcer critedo ya que se chilerio ya que se
80266522 |LANOS Agrruaréaou:llm gg:;:::gz: ?CMS'rj‘LPIElEsta o Materiales Peligrosos, o Espacios experiencia SOBRESALIENTE No registra 0 dias s ol empls con M diimic ¢l empate 48
BEANAL 4. Licencia Bombero Asronautico BAE - CUMPLE c?t\r:?cam‘tﬁu sogunds e o ::1?;?: o
5 lizencia de Conduccién C2 Vigents - CUMPLE
6. Cetliicado Médico Vigenle - CUMPLE
7. Curse Recurrente Bombero Aerondutica. - CUMPLE
Bachiller Académico
QOTROS:
1. Cursa Basico Bombero Aeronautico CEA. - CUMPLE
2. Cursn de Primercs Auxiios, - CUMPLE CUMPLE " o s tlene en
CARLOS Rombers 3. Curso Maquinista, Materiales Peligrosos y Espacios Yelntcuairo " 0 No 5a tienz.en cuenla _ctua_nla cuario
79129610 AI(;F REDO Asrondutico Conlinados, ¢ Maquinsta ¢ Maleriales Peligroses, o Espadios (24 melsas‘de SOBRESALIENTE No registza [ 21 afias, 1 masssy | lercer crlerio ya que s criterio ya Que s 48
AITAN Grado 11 Conlinados, - CUMPLE expariencia dlas dirimid el empate con el dirimid &l empale
MONROY 4. Licencia Bombero Aeronduico BAE - CUMPLE como Bombero sequnda crilerio con el segunda
5 licencia de Condueeién C2 Vigente - CUMPLE Aerenatico : eritario
6. Cenificada Médico Viente - CUMPLE
7. Curso Recumente Bombero Aerendulico. - CUMPLE
Bachiller Académico
OTROS:
1. Cursc Basico Bombero Arondutico CEA. - CUMPLE "
2, Curso de Primeros Auxilios. - CUMPLE C!JMPLE o se lens en
MIGUEL o y : Veinticuatro No se Uene en cuenta £ugnia cuang
0274226 ALFONSQ ABD":':E{? % C'ms':‘Maqu;;"ml M?Imi‘e"; F:'gm;:;. ¥ Esr;ac;oé ; {24) mesas de SOBRESALIENTE No tegist 0 20 afos, 6 mesesy 15 | tercer crilerio yaque se criterio ya que se 5
INFANTE | ronoe 0 Malatles FElgroses, 0 EAZE8 | exgonena o regita dias dirmié el empate con el | - dimid el smpate
ORTIZ 4. Livenvia Bombaro Aerondulica BAE - CUMPLE "”;::’nm?’;"’ segunido cilzria con ilif;?:”d”
& Yicencia de Canduceion C2 Vigente - CUMPLE
6. Certificada Médico Vigente - CUMPLE
7.Curso R tta Bombero Acrondutico. - CUMPLE
Bactiller Académico
OTROS:
1. Curst Basico Bombero Aeronautica CEA, - CUMPLE :
ANDRES 2 Curs ds Prneos Alos - CUMPLE Veniako Nosotmesncuna | cunamato
94534300 FELIPE sy | Goviiion e s oo | 08 | pareyimvre | noregeta Iy Mafios, 12mesesyd | lerceraieiojauese | enlonaya quese 51
RENDON ot | Coninadon CLbIE . e al e e dias diimigelempateconel | dirimid el empate
LOPEZ 4, Licendla Bombero Aeronauticn BAE - CUMPLE eoma Borbero segundo oieric con el segunda
5 licentia da Conduccian G2 Vigente - CUMPLE Asrondutco cnteria
& Centificado Médico Vigante - CUMPLE
7. Curso Recurente Bomberg Aeronautico. - CUMPLE
Bachiller Académico
OTROS:
1. Curso Basico Bombsra Asrondutics CEA. - CUMPLE .
2. Cursa da Primercs Auxilios. - CUMPLE VZU:.‘IPL‘EH No s lienz en cLenta ’::]:nat:ii::;.
HUMBERTO Pugiliar I 5 Gursa Haquinisla, Materales Peligrosos y Esgarias 24} rr;xec::srde 17 afios, 5meses Y26 | tercer cliternic ya que se criterio ya que se
£653653 SALMWANCA | Srasoy | Connacos, o acuistao Matfilos Polosos, 0 Begedos | gppriencia SOBRESALIENTE | No registra 0 dias cltimld el emgale conel | cirinis el empate 52
4. Licencia Bombero Aeronautice HAE - CUMPLE como B‘?‘“F’e’“ segundo Gt con ¢l segunda
 icencia.de Conduceitn C2 Vigante - CUMPLE Asrandutico crlerio
8. Cerificado Médico Viganie - CUMPLE
7. Curso Recurrente Bombero Aerondulico. - CUMPLE
Bachiller Academice
QTROS ‘
" . CUMPLE Na se tiena en
. é &::: Sﬁ‘?mi?::ﬁ:w;;o?gﬁmfg - CUMPLE Velnticuatro Na sa tiens en cuenta fuenta cuarto
13010325 | HEANAN AudlarlY | 3 Cursa Maguiista, Malonas Pelgrases y Espacios @imasesde | souaESAUENTE | Noregista 0 s, Bmesesy 12 | - ewa lero yluase | orane Ve e 5
HUMEERTQ Confinades, 0 Maquinista o Materiales Peligroses, o Esparins P m pate ¢ L
REVELO Confinados. - CUMPLE como Bambero segunda criterio con sl sequnde
ORTEGA 4 Lioencia Bomters Accondulin BAE - CUMPLE Aeronalizo et
§ ficencia de Conducwdn C2 Vigents - CUMPLE
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) REPUBLICA DE COLOMBIA
AERONAUTICA CIVIL

Unidad Administrativa Especial

De acuerdo con lo anterior y con la informacion suministrada por las dependencias competentes de
la Entidad y los aplicativos consultados para tal fin, se establece que el derecho preferencial a los
encargos para las vacantes correspondientes al empleo de Bombero Aerondutico | Nivel 20 Grado
13 corresponden a los servidores pblicos:

i
: 3 - e Hid
1 7837358 ALIRIO CASTANEDA ARIZA Bumbgﬁaﬂﬁr;)gautlco Direccion Aeronasl.g:s% _Eigg%r}al Meta - Grupe
2 79118087 JORGE OLINTO PEREIRA Eombero Aerondutico |  Diraccién Aeronautica Regional Meta — Grupo
CASTIBLANGCO Grado 12 Servicios SEI
3 79196516 PEDRO JULIO NAVARRETE Bomtero Aerondutico | Direccidn Aeranautica Regional Valle - asropuerto
RODRIGUEZ Grado 12 de Armenia
4 13475800 ORLANDO NEGRON CARDENAS B"mbg‘[’a‘gg?ga”“c" D"eggg{‘aﬁggr’f%;‘r‘;foFéi%‘;?gs"‘s"ge ds
5 93081500 CARLOS ALIRIO CALDERCN Bombero Aerondutico | Diraccion Aerordutica Regicnal Cundinamarca -
VASQUEZ Grado 12 aeropuerto de Neiva
6 3102878 NELSON HERMEL CASTILLG Bombaro Aerondutico | Direceidn Aercnautica Regional Cundinamarca -
RAMIREZ Grade 12 aeropuerio de Neiva
7 79130497 JOSE ALIRIO CASTELLANOS Bombero Aerondutico | Direccidn Aerandulica Regional Cundinamarca -
MENDEZ Grado 12 Aeropuerto de Ibagué
8 80270472 HUGO RAMIREZ MORALES BombeGr ?aggf?ga"”“w Direccién Aerona'\Suticga BegSiDEr:a! Valle - Grupo
ervicios
g 79505550 WILLIAM HE?\J%/\\II\:RDO AGUILAR Bomb%gaﬁgr:)géutico Direceion Aeronéuti;:a Eegior]al Vallg - aerapuerto
e Arnenia
10 5937385 SALOMON ORTIZJMENEZ | BoMbero Aeronduiico D"ec""”;g‘r‘fj;’ﬂ:r‘l’g%ae ﬁ‘;ﬁggﬁg:{"énﬁw -
1 17328886 DUMAR HUERTAS PUERTAS | Bombero Aetendatico | - pjreccign Aernduica Regiona Meta - Grupo
ervicios
GONZALO ALFREDO LARA Bombero Aerondutico | Direccisn Aerondutica Regional Atantico — Grupo
12 3585812 CASTRILLON Grado 12 Senichs SE
eivicios
13 93083272 FEIBER ALVAREZ ARAGON Bombz?aﬁgr;)gaunco Direccicn Aerc;r;?sgzzr[:)eggnazli\?aundlnarnarca -
14 79130333 ALEXANDER ADOLFO RESTREPO | Bombero Aerondutico | Direccion Aerondutioa Reglonal Cundinamarca -
MALDONADO Grado 12 Agropuerio de lbagué
15 6802271 RAUL ADOLFO RCDRIGUEZ Bombero Aercndutico Direccién Aerendutica Reglonal Aflantico -
CABARCAS Grado 12 Asropuerio de Tolii
16 12982974 DIEGO LUIS GARCIA ORDONEZ Bombg?aﬁgrgaullco Direccion Aeronaut:c;eﬂsgé?gal Vaile -Aeropuerto
17 93288300 JAIRO CUARTAS LOZANO Bombegnrnagir?gautlco Direccidn Aeronautg:: ;F\lren?;c:)r}gl Valle - aeropuerto
18 19459321 WILLIAM ALBERTO RODRIGUEZ | Bombero Aeronautica | Direccion Aeromaulica Regional Cundinamarca -
MORENO Grado 12 Aeropuerto da Flandes
19 79051041 REGULO FABIO CASTILLO GHALA | BOMbSI0 AGTONAUIED | - Direccitn At Regional Curinamaca -
eropuerto ayma;
20 93116746 EVERCID PAVA TOVAR Bombeg?agsr;)gauuco Direccién Aer};;giggfeanie(?;c}gzgﬁ:ndlnarnarca -
21 70431723 JOSE LUIS EDUARDO RIOS GOMEZ Bombgcr)agﬁr::;autlco Direccidn Aeronaéuet;\c’; Ezgsl’%r;al Valle - Grupo
22 17634357 OSCAR ARMANDO MUNOZ VARGAS | Bombero Aerondulco | Direcién Ai’g;fgﬂ'::ffgﬁgir?c“i;‘d‘“amma ]
3 98495073 GILDARDQ ANTONIQ VASQUEZ Bombero Aerondutico | Direccion Aeronautica Regional Cundinamarca -
2 NARANJO Grado 11 Aeropuerto de Ibagué
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' i _ ' Bombero Aeronautico |  Direccion Agrondutica Regional Valle - Grupo
24 16715835 LIBARDC SARMIENTO SEPULVEDA Grado 11 Servicios SEI
Bombero Aerandutico Direccion Aerondutica Regionat Norte de
% 88141510 LUMAR JACOME SANTIAGO Grado 11 Santandar— Gripo Sewicios SEI
Bombero Aerondutico | Direccion Aerondutica Regional Valle — Grupo
26 16745381 GERAMAN RODRIGUEZ MUNOZ Grado 11 Seivicios SEI
Bambero Aerondutico | Direccion Aeronautica Reglonal Atidntico — Grupo
27 91436504 LUIS EDUARDO PENA Grado 11 Senvicios SEI
Bombero Aeronautico |  Direccidn Aerandutica Regional Valle - Grupo
28 94307050 DIEGO FERNANDO DIAZ RINCON Grado 11 Serviclos SEI
Bombero Aeronautico | Direccidn Aerondutica Regional Valle — Grupo
29 10481894 WILMAR FERNANDEZ ALVAREZ Grado 11 Servicios SEY
Bornbero Aeronautico |  Direccion Aeronautica Regional Meta — Grupo
30 79848548 GERMAN ANDRES MATIZ BADILLO Grado 11 Servicios SEI
Bombero Aeronautico | Direceion Asrondutica Regional Vallei/Aeropuerto
A 16710848 GERMAN QUESADA NARVAEZ Grado 11 de Popaydn
3 79844968 OSCAR IVAN TORRES Bombero Aercnautico | Direccion Aeronzutica Regional Valle - aeropuerto
VALDERRAMA Grado 11 de Armenia
a3 79474719 HERNANDO HUMBERTO GASTILLO | Bombero Aerondutico |  Direccidn Aerondutica Regicnal Meta — Grupo
RAMIREZ Grado 11 Servicios SEI
: Bombero Aerondutico | Direccidn Aerondutica Regional Cundinamarca -
34 79045330 WILSON GUERRERO CRUZ Grado 11 Aeropuerto de Ibagué
Bombero Aercndutico | Direccidn Agrondutica Regicnal Cundinamarca -
35 12128495 ERNESTO BOHORQUEZ VALLEJO Grado 11 asropuerto de Neiva
Bombero Aefondutico | Direceion Aerondutica Regional Cundinamarca
36 15435234 ELKIN YOVANY GARCIA BEDOYA Grado 11 /Aeropusrto de Mariquila
47 20577069 GARLOS AUGUSTO PRECIADO Bombero Aerondutice | Direccidn Aercnautfica Regional Cundinamarca -
DELGADO Grado 11 aeropuerto de Leficia
38 16265142 AAMIRC ANTONIO ROMERO Bombeto Aercnautico |  Direccion Aercnautica Repional Valle - Grupo
PINZON Grado 11 Servicios SEI
19 17323193 MANUEL ROBSNSON RAMIREZ Bombero Aerondutico | Direccidn Aerandutica Regional Meta — Grupo
GARCIA Grado 11 Senvicios SEI
Bombero Asronautica | Direccion Aerondutica Regional Valle — Grupo
40 6403284 JORGE ENRIQUE CHATE HOLGUIN Grado 11 Sarvicios SEI
Bombero Aerandufico Direccidn Aerondutica Regionat Norte de
Ly 13490293 MARCO TULIO LAMPREA MARIN Grado 14 Santarder Grupo Senvicios SEI
Bombero Aerondutico Diraccion Aeronautica Regional Nore de
42 13452792 ALVARO SANTOS LUNA Grade 11 Santander- aeropuerto de Bucaramanga
42 17944695 LUIS EDUARDO LADING PINZON Bambero Aeronaufico | Direccidn Aerondutica Regional Meta - agropuerto
Grado 11 de Yopal
Bombero Aeronaulico | Direccidn Agrondutica Regicnal Valle - aeropuerio
a4 16862036 CARLOS ANDRES LOPEZ GIL Grado 11 de Amenia
Bombero Aerondutico | Direccién Aerondutica Regional Valle - Grupe
45 94328104 ALEX ALBIN CABRERA LOPEZ Grado 11 Servicios SEI
46 16648820 ALVARO VALENCIA AMARILES Bombero Aerondutica |  Direccion Aerondutica Begmnal Valle - Grupo
Grado 11 Servicios SEI
Bombero Aerondutico | Direccién Aerondutica Regionai Valle - aeropuerte
47 79132647 MILTON GIL OLAYA Grado 11 de Armenia
48 80265522 JORGE ANTONIO LLANOS BERNAL Bombero Aercndutico | Direceidn Asrondutica Regional Cundinamarca -
Grado 11 Aeropueric de Flandes
49 79129610 CARLOS ALFREDC GAITAN Bombero Aerondutico | Direccién Aeronautica Regicnal Cundinamarca
MONROY Grado 11 fAerapuerto de Mariquita
50 80274228 MIGUEL ALFONSO INEANTE ORTIZ Bombero Agronautico |  Direccidn Aeronautica Begmnal Meta - Grupo
Grado 11 Servicios SE|
51 94534500 ANDRES FELIPE RENDON LOPEZ Bombero Aerondutico | Direccién Aeronauhcg F{eglonal Valle - Gsupo
Grado 11 Servicios SEI
52 0653583 HUMBERTO SALAMANGA Auxilar IV Grado 11 | 'reeeion Ae’“"a”"cg;fgé‘;“a' Aléntico - Grupo
83 13010825 HERNAN HgETBEgXO REVELO Auxiliar IV Grado 11 Grupo Inspeccion de Aeronavegabilidad
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Titulares con derechos de carrera administrativa que cumplen con todos y cada uno de los
requisitos establecidos en las normas respectivas.

Este resultado se da conforme a la verificacin realizada a los servidores publicos que son titulares
con derechos de carrera administrativa de empleos pertenecientes a los grados inmediatamente

inferiores al que se va a proveer transitoriamente iniciando con el Bombero Asronéutico | grado 12y
finalizandoe con Bombero Aeronutico | grado 11

A continuacién, se relaciona la informacién de todos los servidores publicos titulares con derechos
de carrera administrativa de los grados inmediatamente inferiores al que se va a proveer, quienes
cumplen con los requisitos exigidos para el empleo, pero actualmente se encuentran en encargo de
un empleo de un grado igual o superior, como se describe a continuacién:

12134641 ERNESTO GUTIERRE? PINILLA 805012 Actualmerie se encuentra en un encargo igual o superior
. del que se va a proveer

79402099 JOSE BENIGNO VEGA GARZON 805012 Actualmente se encuentra en un encarga igual o superior
del que se va a proveer

79483669 HUMBERTO ROMERO MENDIETA 805012 Actualments se encuentra en un encargo igual o superior
del que se va a proveer

6212076 CAMPO ELIAS CAMELO PINZON 805012 Actualmene se encuentra en un encargo igual o superior
del que s& va a proveer

19432159 WILLIAM HERNANDO RUBIANO LEON 805012 Actualmente se encuentra en un encarqo igual o superior
del que se va a proveer

79430044 JESUS HERNAN REYES BELTRAN 805012 Aclualmente se encuentra en un encargo igual o superior
del que se va a provesr

Actualmente se encuentra en un encargo igual o superior
16271036 GUSTAVO ADOLFO GOMEZ LERMA 805012 del que se va a proveer

19477383 JORGE ED:\I].E\EE;E‘OALVARADO 805012 | Actualmente se eggluqe&tarz :caug perg(;:regro igual o superior
79391178 WILSON BARBOSA TORRES gos012 | Actualmente s eg;“gggzlfca“; o igual o superior
11794549 CALIXTO PUENTES HIDALGC 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado superior

79366630 FERNANDO DUQUE SANCHEZ gosptz | Actualmente se eg;“g;‘gg:caug g igual o superior
19250140 VICTOR MANUEL GARZON CELY | gosotg | Actuaimentesa eg:f;ﬂ;’i;"]a“g e Igual o superior
19403661 HENRY ESTEBAN PARRA agsot | Acuelments se eg;“;:gg:g:g o igual o superior
16257844 CIRO HERNAN DIAZ LOPEZ 805012 Actualmente se encuentra en un encargo igual o supsrior

del que se va a proveer

Actualmente se encuentra en un encargo igual o superior
12550766 GILBERTO PELAYO PARDO PARDO 805012 del que se va a provesr

71875252 JORGE LEON MONSALVE RUIZ 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado superior

Actualmente se encuentra en un encargo igual o superior
19220745 GERMAN REYES GARCIA 805012 del que s@ va a proveer

79279397 NELSON ENRIQUE VEGA GARZON 805012 Par criterios de desempate no abtiene encargo
79306244 JAIME CORREDOR QUINONEZ 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado superior

80269145 RAMIRO GARZON MOJICA 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado superior
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79380083 LUIS EDUARDO RAMIREZ MORALES 805012 En proceso de encargo en un emplea de grado superior

13444253 ARTURO ANTONIO FORERO CORZC B05012 En procese de encarge en un empleo de grado superior

16354727 RUBEN DARIO LORZA MURIEL BO5012 En proceso de encargo en un empleo de grado superior
79317948 JORGE ENEE‘EEEN%ABALLEHO 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado supeior

79269453 JAIRO ARTURC COLMENARES VELEZ 805012 En proceso de encarga en un empleo de grado superior

Actualmente se encuentra en un encarga igual o supsriar

19394543 JOSE RICARDO PEDRAZA ROCHA 805012 del qus 56 va a proveer

92503166 PEDRO ngh%ix%mmm 805012 En pracaso de encargo en un empleo de grado superior
79123276 ARMANDO SANDOVAL BERNAL 805012 En proceso de encargo en un emplea de grado superior
01430571 CAMILO MORENO CALDERON 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado superior
72127700 ELKIN MANUEL PAVA MATHIEU 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado superior )
14249802 FRANCISCO MORA PATINO 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado superior

Actualmente se encuentra en un encargo igual o superier
79242434 JOSE ALIRIO FERNANDEZ CUEVAS 805012 del que se va a proveer

13011520 | OSCAR HERNAN MENDEZ ESTUPINAN [ 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado supstior

3024208 GILBERTO RODRIGUEZ TUZO 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado supericr

WILSON DE JESUS ALVAREZ En proceso de encargo en un empleo de grado superior

3585930 VALENCIA 805012
3064811 GERCES ANEgldggr)AHODRIGU EZ 805012 En proceso de encargo en un emplea de grada superior

3061621 WILSON ENRIQUE LADINO MORENQO 805012 En praceso de encargo en un empleo de grado superior

Actualmente e encuentra en un encargo igual o superior
79207649 | MIGUEL ANTONIO VASQUEZ ESCOBAR | 805012 del que se va a proveer

79349660 GERARDO MORENO ALVAREZ 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado supetior

Actualmente se encuentra en un encargo igual o supetior
5379858 JOSE LIBARDO INSUASTY GUZMAN 805012 del que 56 va a praveer

12509804 SILFREDO QUINONES FLETCHER 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado superior

91434547 JOSE HERNANDOQ 805012 En praceso de encargo en un empleo de grado superior

79446430 JAIRO MAYORGA ROMERO 805012 En proceso de encargo en un emplea de gradg superior

78305647 JOSE MAURICIQ CRUZ GORDILLO 805012 En proceso de encargo en un emplec de grado suparior

Actualmente se encuentra en un encargo igual o superior
79422094 GUSTAVO PEREIRA CASTIBLANCO 805012 del que se va a proveer

70047835 JAVIER HERNANDEZ VALLES 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado supetior
17628146 | OSVALDO ESNEYDER MUNOZ VARGAS | 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado supsrior
79341274 FIDEL BECERRA SUPELANG 805012 En proceso de encargo en un empleo de grado superior

79710842 | FREDY ALONZO ALVARADO NAVARRC | BOS511 En proceso de encargo en un empleo de grado superior

14318879 RODOLFO MACHADO VILLARREAL BO5511 En proceso de encargo en un empleo de grado superior

Nota 1: De acuerdo con el articulo 23 del Decreto 790 de 2005 el encargo es un derecho que se
otorga tnicamente a los servidores piblicos titulares con derechos de carrera administrativa de la
Unidad Administrativa Especial de Aerondutica Civil, en consecuencia, la presente publicacién no
esta dirigida a terceros diferentes a la vinculacion legal y reglamentaria existente entre la Unidad
Administrativa Especial de Aeronautica Civil y sus servidores publicos titulares con derechos de
carrera administrativa.

Nota 2: El numeral 14 del articulo 9 det Decreto 260 de 2004, por el cual se modifica la estructura de
la Unidad Administrativa Especial de Aerondutica Civil, establece como funcién de la Direccidn
General la de: “Dirigir fa marcha organizacional de fa institucion, conformar las areas de gestion,

grupos de trabajo y asignar el personal teniendo en cuenta la estructura y las necesidades de
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servicio”, por lo anterior, el Director General o a quien este delegue, ostenta la facuitad de distribuir
los empleos de la Entidad y ubicar el personal a cargo, de acuerdo con las necesidades del servicio
y asi cumplir de manera 6ptima con las metas y proyectos trazados.

El servidor pablico titular con derechos de carrera administrativa que sea encargado en el empleo a
proveer deberd tomar posesién de este y desempefiar las funciones en la dependencia en el cual ha
sido encargado.

Nota 3: Frente a la recomposicion del estudio de verificacion de requisitos, el servidor publico titular
con derechos de carrera administrativa que considere que cumple con las exigencias establecidas
en el Decreto 790 de 2005 y en el Manual Especifico de Funciones y de Competencias Laborales
para la provisién del empleo mediante encargo, asi como el servidor publico que se encuenire en
encargo en un empleo superior o igual al que se va a proveer, podra interponer por escrito la
reclamacion dentro de ios dos (2) dias habiles siguientes a esta publicacion, argumentando las
razones de hecho y de derecho por las cuales considera que se encuentra en mejor posicion de
mérito que el servidor designado en este estudio.

Nota 4: De conformidad con lo establecido en el articulo 23 del Decreto 790 de 2005, una vez en
firme la presente publicacidn, la Administracién podra proveer temporaimente las demas vacantes
objeto de estudio a través de nombramiento transitorio o provisional,

LINA MARCELA MELO RODRIGUEZ
Directora de Talento Humano

Revisé: Luz Mirella. Giraldof Ceordinadora Grupo Carre,
Camflo Morales /Asesor Aerandutico - Diraccién deyTalento Humano

Anexc: Res. 605 — 17/03/205 - Manual de Funciones y Competencias Laborales Servicio SEI y SAR - Pdg 14-17, Pdg 18-20 y Pg 21-23
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